MARLETUM, Eadem notione. Vetus
Charta apud Spelmannum : Scialis, me
dedisse in perpetuum 22. acras et dimid.
Marleli Ecclesise S. Michaelis, etc.

* MARLLARDUS, Anas masculus, in
Reg. S. Justi ex Cam. Comput. Paris,
fol. 194. v°. pro Mallardus. Vide in hac
voce.
| MARLOTA, Vestis species, Bigerris

et Beneharnensibus etiamnum in usu,
quasi Melota, quia villosa et hispida, ex
crassiori lana confecta. Hujus meminit
Rabelaisius 1. 56. atque earn interdum

Eer aestatem deferre mulieres ibid, scri-
it. Vide Bigera.
1 MARLUCIUS, Asellus minor, Gallic.

Merlan. Charta pro Aquariatu de Tale-
mondo : Item in diebus debent comedi
pisces, dabit et mimstrabit dictus Aqua-
rius secundum tempora, videlicet de Mar-
lucio recenti fercula de duobus peciis pro
duobus.

:;s Vel potius Merlus, quasi Maris lu-
cius. Consuet. Mss. monast. S. Crucis
Burdeg. ante ann. 1305 : Marludurn in
diebus piscium quatuor (monachis).

* MARMA. Pontif. Ms. eccl. Elnensis
ubi de inauguratione regis : Induit (rex)
super vestes communes lineam sive am-
plam camisiam lineam ad similitudinem
albse, amphibalum novum, mundum et
candidum,... ac desuper Marmam purpu-
ram auro ac gemmis decoratam. Sed le-
gendurn prorsus Mantam vel Mantum.
Vide in hac voce.
| MARMARITIS, Herba quse in desertis

petris et saxis prseruptissimis nascitur.
Vqcabul. Sussannaei.

* MARMARIUS, pro Marmorarius, in
Castigat. ad utrumque Glossar.
* MARMATORA, [Flos aromaticus :

« Inquit Demascenus : Almamacora est
calidior quam majorana. » (B. N. Ms.
Lat. 16186. f. 70".)]

1 MARMESSOR, perperam pro Manu-
missor, Executor testamenti. Concil.
Tarracon. ann. 1591. inter Hispan. torn.
4. pag. 535 : Liceat etiam hssredibus seu
Marmessoribus aut aliis consanguineis
defuncti... majorem eleemosynam pro suf-
fragiis ipsius defuncti eidem parocho
libere et gratis dare.

MARMITA ECCLESI^E, dicitur quidam
Diaconus in Inquisitione de Vita et mo-
ribus B. Joannis Episcopi Vicentini. Sed

verentur viri docti, ne mendum insit.
Vide Marotimus.

1 MARMITO, a Gall. Marmiton, qui
vilioribus culinse ministeriis inservit.
Instrum. ann. 1599. apud Lobiriell. torn.
5. Hist. Paris, pag. 801 : Nee tenebuntur
iidem bursarii ecclesiasLici pauperes seu
non beneficiati, sicut et famuli, sive Mar-
mitones solvere quicquam, etc.

:;;: Nostris Marmite, Blandiloquus, vir-
tutis et mansuetudinis simulator,
vulgo Chatemite. Mirac. Mss. B. M. V.
lib.l:

Tex fait le simple et le Marmite,
En cui orgiex maint et habile.

Ibidem: ,
Tex fait le simple et le Marmite,
Tex fait devant semblant d'ermite,
Qui regibe et fieri par deriere.